PAGE
2

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH
                      ***

           Số:    /ĐUK
    V/v triển khai tuyên truyền Nghị quyết Hội nghị lần thứ năm của BCH Trung ương Đảng cộng sản Việt Nam.

	 Rạch Giá, ngày 28  tháng 8  năm 2012

Kính gửi: Các cơ sở Đoàn trực thuộc.
Thực hiện sự chỉ đạo của Thường trực Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh và BTV tỉnh Đoàn Kiên Giang về việc triển khai quán triệt Nghị quyết Hội nghị lần thứ năm Ban chấp hành Trung ương Đảng cộng sản Việt Nam đến đoàn viên thanh niên trong toàn khối.

Nay BTV Đoàn khối đề nghị các cơ sở Đoàn tổ chức triển khai tuyên truyền đến đoàn viên, thanh niên tiếp thu Nghị quyết Hội nghị lần thứ năm của Ban chấp hành Trung ương Đảng cộng sản Việt Nam (tài liệu hỏi- đáp dành cho đoàn viên, hội viên và các đoàn thể chính trị- xã hội) vào kỳ sinh hoạt lệ hàng tháng (chia ra tổ chức tuyên truyền 2 vào kỳ sinh hoạt lệ) để đoàn viên thanh niên được tiếp thu và nhận thức sâu sắc về nội dung Nghị quyết Hội nghị lần thứ năm của Ban chấp hành Trung ương Đảng cộng sản Việt Nam.
Đây là nội dung rất quan trọng, đề nghị các cơ sở Đoàn nghiệm túc thực hiện theo tinh thần công văn này và báo cáo kết quả về thường trực Đoàn khối.
	   Nơi nhận:

- Như kính gởi,

- Lưu VP,
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ
Trần Thị Tuyết Nhung

2